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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køleskabe,
mundtlige procedurer for opvarmning af rå kylling, set relevant
måleudstyr samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale og på personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, opvaskemaskine,
mikroovn samt produktionsoverflader i produktionslokale.
Ydet konkret vejledning i at gulv på lager ikke fremstår med en
vaskbar overflade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køleskabe.
Ydet konkret vejledning om at vedligeholde fuger ved vaske,
som fremstår med sorte belægninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af
fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:virksomheden har dokumenteret
opvarmning af fødevarer den 9. januar 2024, frekvens er hver
14. dag. Varemodtagelse er dokumenteret den 6. marts 2024,
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frekvens er hver 14. dag, køleopbevaring er dokumenteret den 20. marts 2024, frekvens er hver 14. dag.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejeldt generelt om regler for visning af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: jasmin ris, okseinderlår og
kyllingfilet. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og
fødevareaktiviteter.


